
Žádost o zaslání informace o nákladech spojených s
architektonickou soutěží na návrh rekonstrukce
nové radnice MČ Praha 7

From: STA Čižinský Jan Mgr. <CizinskyJ@Praha7.cz>

To: tomas@pecina.cz <tomas@pecina.cz>

Date: Mon, 19 Dec 2016 17:10:59 +0000 (12/19/2016 06:10:59 PM)

Attachments: 2

Vážený pane Pecino,
dozvěděl jsem se, že jste požádal o informace obsažené v přílohách.
Jako zastupitel jsem také požádal o informace, které Vás zajímaly, a jako zastupitel Vám je posílám.
Nepokládám totiž nastalou situaci za žádoucí. Zákonný postup vedl ke stavu, kdy je k dispozici informace, ale za
její poskytnutí je účtována úhrada. To nepokládám za dobré pro transparentnost.
Proto postupuji tímto způsobem.
Zdravím Vás a děkuji Vám, že jste upozornil na situaci, která může ze zákona nastat a není pro transparentnost naší
země žádoucí.
Srdečně

Jan Čižinský

Mgr. Jan Čižinský
starosta MČ Praha 7

e-mail: CizinskyJ@praha7.cz
tel.: 220 144 000
mobil: 774 828 345
kancelář č. 220

Vyloučení odpovědnosti
V souladu s novým občanským zákoníkem č.89/2012 Sb. v platném znění, obsah této zprávy odesílatele nezavazuje a

odesílatel nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku, potvrdit uzavření smlouvy ani nezakládá

předsmluvní odpovědnost jejího odesílatele, ledaže je odesílatelem ve zprávě uvedeno výslovně jinak. Tato zpráva má pouze

informativní charakter.

Městská část Praha 7
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7
www.praha7.cz + facebook



Záleží nám na Vaší spokojenosti s našimi službami. Můžete je ohodnotit zde.

Attachments

Name Size

NAKLADY ARCHITEKTONICKA SOUTEZ.docx (NAKLADY ARCHITEKTONICKA SOUTEZ.docx) 30.6 kB

Naklady_pracovnici.xls (Naklady_pracovnici.xls) 30.7 kB


